PREFEITURA MUNICIPAL DE UMUARAMA
ESTADO DO PARANÁ
"A Capital da Amizade" 	 UMUARAMA

MELHORANDO EM TODOS.OS SENTIDOS

PORTARIA N° 249/2009

Exonera VANESSA ANDREO BOGO BENEDETI.

O PREFEITO MUNICIPAL DE UMUARAMA, ESTADO DO
PARANÁ, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1°. Exonerar VANESSA ANDREO BOGO BENEDETI,
portadora da Cédula de Identidade Civil RG n° 6.544.115-2-SSP-Pr, ocupante
do cargo em comissão de Assessora Especial II CC 03A, lotada na Secretaria
da Fazenda, a .partir de 17 de fevereiro de 2009, ficando revogadas as
Portarias n°118, de 03 de janeiro de 2005, n°067, de 19 de janeiro de 2006 e
n° 424, de 17 de abril de 2006.

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor 	de sua publicação.

PAÇO MUNICIPAL, aos 16 de 	de 2009.

,j

	00000001
	00000002